[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  24 » ____01____     2013 г. №  14
                          г. Касли

Об утверждении графика личного приема граждан главой  Каслинского городского поселения

на 2013 год

    Руководствуясь ст. 13 Федерального закона Российской Федерации от 02  мая 2006 г. года N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график личного приема граждан главой Каслинского  городского поселения на 2013 год. (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Каслинского городского поселения от 14.03.2012г. № 46 «Об утверждении графика личного приема граждан главой Каслинского городского поселения на 2012 год».

2. Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения  (Беспалова И.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

Глава Каслинского городского поселения                                          С.Б. Фадеев

Приложение  к постановлению

администрации Каслинского

городского поселения

от « __ » ______ 2013 г. N ___

График

личного приема граждан главой Каслинского городского поселения

на 2013 год.

	Должность
	Ф.И.О.
	Дни приема
	Время
	Место приема

	Глава
Каслинского городского поселения (г. Касли)
	Фадеев Сергей Борисович
	четверг
	14:00-17:00
	г. Касли,
ул. Советская, 29

Примечание:

1. Предварительная запись граждан на личный прием к главе Каслинского городского поселения по телефону 2-51-90, по адресу: г. Касли, ул. Советская, д. 29, администрация г. Касли, приемная.

2. При личном приеме гражданин предъявляет документ, удостоверяющий его личность.

3. С 16:00 до 17:00 прием индивидуальных предпринимателей г. Касли.
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Каслинского

городского поселения                                                                       О.М. Кашапов

Рассылка: в дело — 1; ОО — 1, редакция газеты «Красное знамя» -1.

Исполнитель:

Начальник общего отдела

администрации Каслинского

городского поселения                                                                    И.В. Беспалова